
えび 小麦 ゴマ 大豆 えび 小麦 ゴマ 大豆 えび 小麦 ゴマ 大豆 えび 小麦 ゴマ 大豆

豚 リンゴ 魚介 リンゴ 魚介 リンゴ 魚介 豚 リンゴ 魚介

えび 小麦 ゴマ 大豆 えび 小麦 ゴマ 大豆 えび 小麦 ゴマ 大豆 小麦 ゴマ 大豆 リンゴ

リンゴ 魚介 豚 リンゴ 魚介 リンゴ 魚介

えび 小麦 ゴマ 大豆 小麦 ゴマ 大豆 豚 小麦 ゴマ 大豆 豚 小麦 ゴマ 大豆

豚 リンゴ 魚介 リンゴ ゼラチン リンゴ ゼラチン

小麦 卵 乳 牛 小麦 ゴマ さば 大豆 ゴマ 小麦 ゴマ 大豆 豚

ゴマ 大豆 鶏 えび 魚介 魚介

豚 リンゴ ゼラチン

小麦 ゴマ 大豆 豚 小麦 オレンジ 牛 大豆 小麦 ゴマ 大豆 豚 小麦 牛 ゴマ 大豆

リンゴ ゼラチン 豚 リンゴ ゼラチン 魚介 卵 豚 リンゴ ゼラチン

小麦 ゴマ 大豆 豚 小麦 牛 ゴマ 大豆 牛 ゴマ 牛 ゴマ

リンゴ ゼラチン ゼラチン 魚介

ごま塩レバしゃぶ 和牛肉うに 厚切り特タン塩 薄切りタン塩

チョレギサラダ ホルしゃぶ アキちゃん刺し 月見炙り刺し

ふたごのポテトサラダ 薬味豆腐 韓国のり ニラレバ炒め

さきいかのキムチ ごま塩キャベツ 春菊サラダ サンチュ味噌

白菜キムチ キムチになる前のキャベツ キムチ盛り合わせ 混ぜナムル

特定原材料に準ずるもの（7品目アレルギー/21品目アレルギー） 2025.5更新

半殺しキムチ カクテギ オイキムチ 切り干し大根のキムチ



小麦 牛 ゴマ 大豆 小麦 牛 ゴマ 大豆 小麦 牛 ゴマ 大豆 小麦 牛 ゴマ 大豆

豚 リンゴ ゼラチン 豚 リンゴ 豚 リンゴ ゼラチン 豚 リンゴ ゼラチン

牛 ゴマ 小麦 牛 ゴマ 大豆 小麦 牛 ゴマ 大豆 ゴマ 豚

豚 リンゴ ゼラチン 豚 リンゴ ゼラチン

小麦 牛 ゴマ 大豆 小麦 牛 ゴマ 大豆 小麦 ゴマ 大豆 豚 小麦 牛 ゴマ 大豆

豚 リンゴ ゼラチン 豚 リンゴ ゼラチン リンゴ ゼラチン 豚 リンゴ ゼラチン

ゴマ 豚 ゴマ 大豆 豚 リンゴ ゴマ 豚 ゴマ 豚

ゼラチン

牛 ゴマ 小麦 牛 ゴマ 大豆 小麦 牛 ゴマ 大豆 小麦 牛 ゴマ 大豆

豚 リンゴ ゼラチン 豚 リンゴ ゼラチン 豚 リンゴ ゼラチン

小麦 牛 ゴマ 大豆 小麦 牛 ゴマ 大豆 小麦 牛 ゴマ 大豆 小麦 牛 ゴマ 大豆

豚 リンゴ ゼラチン 豚 リンゴ ゼラチン 豚 リンゴ ゼラチン 豚 リンゴ ゼラチン

牛 ゴマ 小麦 オレンジ 大豆 ゴマ 小麦 牛 ゴマ 大豆 牛 ゴマ

牛 豚 リンゴ ゼラチン

黒毛和牛のはみ出るカルビ　塩 和牛上ロースの炙りポン酢 和牛ミルフィーユロース ネギハラミステーキ

和牛三角バラ 和牛カイノミ 霜降り和牛厚切り 黒毛和牛のはみ出るカルビ　タレ

シビレ塩 肉こり　特製黒七味添え（たれ） 和牛イチボ 和牛ランプ

とまらないあご肉 純レバー トントロわさび やめられないミノ

和牛やみつきカルビ 上ミノ コリコリ焼き 赤セン

ねぎタン塩 上ハラミ 上ホルモン 幻のハラミ

和牛サーロイン寿司 旨辛ロマネコンタン 和牛上赤身 和牛カルビ



乳 牛 ゴマ 大豆 卵 小麦 牛 ゴマ ゴマ 豚 牛 小麦 乳 大豆 豚

大豆 豚 リンゴ ゼラチン リンゴ ゼラチン

小麦 大豆 豚 ゴマ 小麦 大豆 ゴマ ゼラチン 小麦 卵 乳 牛 小麦 乳 大豆 ゼラチン

リンゴ ゼラチン 大豆 ゼラチン 豚 鶏

ナッツ

小麦 豚 ゴマ 大豆 小麦 卵 ゴマ さば 小麦 卵 さば 大豆 小麦 卵 ゴマ 大豆

リンゴ ゼラチン 大豆 豚 リンゴ 魚介 魚介 リンゴ 魚介

えび 小麦 乳 牛 えび 小麦 卵 リンゴ 小麦 卵 ゴマ 大豆 小麦 卵 牛 ゴマ

リンゴ 大豆 鶏 豚 ゴマ 大豆 豚 ゼラチン 乳 豚 リンゴ ゼラチン 大豆 豚 リンゴ ゼラチン

魚介 魚介 牛 さば 魚介

えび 小麦 牛 ゴマ 小麦 牛 ゴマ 大豆 小麦 卵 牛 ゴマ えび 小麦 卵 牛

大豆 豚 リンゴ ゼラチン 魚介 大豆 魚介 ゴマ 大豆 リンゴ ゼラチン

魚介 魚介

小麦 卵 牛 ゴマ 卵 乳 大豆 ナッツ 小麦 卵 乳 大豆 卵 乳 大豆 ナッツ

大豆 ゼラチン

小麦 卵 乳 大豆

ふたごのデザート

白ラーメン 禁断のプリン ポテバニ ふたごのアイスブリュレ

赤スープ・クッパ オモニの自家製テールスープ ふわふわ玉子/スープ・クッパ 旨辛ラーメン

黒毛和牛スジカレー 石焼ピビンパ ふたごのガーリックライス ふたごスープ

焼肉専用ご飯 ふたごのまかない丼 実家丼 一口冷麺

青森産にんにくホイル焼き 焼き野菜盛り合わせ ウィンナー コーンバターホイル焼き

厚切りざぶとんロース 赤身・ホルモンスタミナ焼き ふたご盛り えのきと椎茸のバターホイル焼き



小麦 大豆 さば 小麦 大豆 小麦 大豆 リンゴ ゼラチン 小麦 大豆 リンゴ ゼラチン

ゴマ 豚 豚

小麦 大豆 牛 小麦 大豆 小麦 大豆 卵 大豆 リンゴ

大豆 リンゴ ゼラチン 小麦 大豆 リンゴ 牛 小麦 大豆 えび リンゴ 小麦 大豆

豚 ゴマ 乳 鶏 ゴマ

小麦 大豆 リンゴ 小麦 大豆 オレンジ 小麦 大豆 リンゴ ゼラチン 乳

豚 ゴマ

新もみだれ 俺じなるぽん酢 チョレギドレッシング ホテルバター

テールスープ 冷麵スープ 魔法のタレ マヨネーズ

ホルモンタレ カレーソース ゴマドレッシング コチュジャン

天つゆ チョジャン ヤンニョンダレ ヤンニョンベース


